image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     2 2 .1 1 .2021              №  554     с. Волчиха

О внесении изменений в  постановление Администрации  Волчихинского района от  05.11.2019 № 515 «Об  утверждении Положения о  Совете Администрации  района»

      В целях организации работы по рассмотрению и принятию решений по  важнейшим вопросам жизни района и в соответствии с Уставом  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края ,   п остановляет :   ввести в состав  С овета Админи страции  района   Лукину Е. М. ,  начальника правового отдела у правления делами ;      вывести из состава  Совета Администрации района  Гнидец Н.М. ,  начальника правового отдела управления   делами.           Глава района                                                                                     Е.В. Артюшкина

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021	          № 554

с. Волчиха

		О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 05.11.2019 № 515 «Об утверждении Положения о Совете Администрации района»

В целях организации работы по рассмотрению и принятию решений по важнейшим вопросам жизни района и в соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановляет:

ввести в состав Совета Администрации района  Лукину Е.М., начальника правового отдела управления делами;

  вывести из состава  Совета Администрации района Гнидец Н.М., начальника правового отдела управления делами.

Глава района                                                                                  Е.В. Артюшкина